
MAGAZÍN 1 - 2/2021

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 1
. 1

. d
o 

28
.  2

.  2
02

1 
ne

bo
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. C
hy

by
 v 

tis
ku

 vy
hr

az
en

y.

MOKKA 
BALAYAGE

NOVÝ TREND ROKU 2021

Matrix 
Club 2021

NÁŠ POPULÁRNÍ
VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Nová cesta 
ve vzdělávání

ONLINE A OFFLINE

Total Results
NEJLEPŠÍ PŘÍTEL

KADEŘNÍKŮ



AKCE BARVY
ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
45x tuba SCB/CSYNC/CULT

Min. cena: 6 705 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení 
hodnoty zboží zdarma: 109 Kč

1x tuba CSYNC
1x tuba SCB
2x oxidant nebo vyvíječ 
1x Lightmaster Bonder Inside
1x TR SO LONG DAMAGE šampon 1L
1x TR SO LONG DAMAGE balzám 1L
1x účast na semináři DOKONALÁ PŘIROZENOST
Hodnota: 1 808 Kč
+ hodnota za seminář 900 Kč

ZÍSKÁTE:
1x tuba CSYNC
1x tuba SCB 
1x oxidant nebo vyvíječ
1x Lightmaster Bonder Inside
1x účast na semináři DOKONALÁ PŘIROZENOST
Hodnota: 967 Kč
+ hodnota za seminář 900 Kč

5x

9x

ZAKOUPÍTE:
13x tuba SCB/CSYNC/CULT 
 

Min. cena: 1 937 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení 
hodnoty zboží zdarma: 119 Kč

ZÍSKÁTE:
1x oxidant nebo vyvíječ
1x tuba CSYNC nebo SCB
1x účast na semináři DOKONALÁ PŘIROZENOST
Hodnota za zboží: 388 Kč
+ hodnota za seminář 900 Kč

2x

ZAKOUPÍTE:
25x tuba SCB/CSYNC/CULT
2x oxidant nebo vyvíječ 

Min. cena: 4 113 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení 
hodnoty zboží zdarma: 110 Kč

PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA

STARTOVACÍ NABÍDKA

ZÁKLADNÍ NABÍDKA

BONUS 27 %

BONUS 24 %

BONUS 20 %

BRUNETKÁM SLUŠÍ

    Pomůcky
Volba pomůcek vám dokáže urychlit a zefektivnit 
práci! Věnujte pozornost výběru štětce. Zaměřte 
se na štětec, který je v koncích zúžený a tím lépe 
ohebný. Dobře zvolená pomůcka kopíruje lehké/
plynulé pohyby vaší ruky. 

    Rozdělení
Nakonec si vlasy pečlivě rozdělte a pokud můžeme 
doporučit, určitě dejte přednost cik cak pěšinkám. 
Získáte tak přirozenější a propojenější výsledek. 
Nezapomeňte na saturaci, jakmile dáme vlasu 
omezené množství produktu, nemůžeme čekat 
vynikající výsledky!

    Multidimenzionální odlesky!
Nedílnou součástí dokonalé balayage je hra s tóny! 
COLOR SYNC je tou nejlepší volbou. Zkuste 
například jedinečnou paletu MOKKA tonerů. 
Díky multidimenzionálním odleskům získáte na 
předzesvětlených vlasech světelnou hru barevných 
tónů, která vás uchvátí nejen v  měkkosti, ale 
především v dlouhotrvajícím odlesku, který bledne 
v tónu.
Zvolte takový typ barvy, který ladí s  barevnou 
typologií vaší klientky. Dodržujte pravidla 
koloristiky a nepřekračujte dobu působení. 
Vnímejte přání klientky, mnohdy postačí pár 
dobře zvolených sekcí a máme vyhráno.  

    Diagnóza a konzultace
Začněme tím, že si práci dokonale promyslíme. 
Dalším důležitým krokem je perfektní diagnóza 
vlasu a vlasové pokožky a konzultace s  klientkou. 
Protože až poté může být výsledek perfektní! 
Během konzultace zjistíte nejdůležitější informace, 
které následně můžete zhodnotit. 

    Aditiva
Ujistěte se, že máte náš neprašný zesvětlovač LIGHT 
MASTER BONDER INSIDE a JÍLOVÉ ADITIVUM. 
Díky správné konzistenci a zesvětlovací síle  
vytvoříte jedinečný LOOK bez komplikací. Jílové 
aditivum vám podpoří zesvětlování během celé 
doby působení (50ti minut). Nevysychá a je po 
celou dobu zesvětlování vláčné. Přesně tak, jak vlasy 
vyžadují. 
Jeho další velkou úlohou je nepropustnost! Flíčky 
jsou minimalizované.

MOKKA  BALAYAGE

SEMINÁŘ O TECHNIKÁCH PRO 
DOSAŽENÍ DOKONALÉHO 
PŘÍRODNÍHO ODSTÍNU PRO 
VŠECHNY VÝŠKY TÓNU

MATRIX VZDĚLÁVÁNÍ

Zajímá vás jak dosáhnout dokonalé přírodní přirozené barvy? Přijďte si osvojit 
techniky k dosažený těch nejlepších výsledků pomocí  "královny barev" naší  
nové řady SOCOLOR NEUTRALS! 
Díky našemu semináři ovládnete spoustu praktických tipů a triků při této službě.
Seminář praxí na modelkách  nebo cvičných hlavách.
Cena: 8 MX dolarů / 900 Kč / zdarma k akcím barev 
Termíny žádejte u svých obchodních reprezentantů a registujte se hned!

Technika, která stále více získává na oblibě 
u našich klientů! Jak ale začít, aby byl 
výsledek co nejdokonalejší? 

Přinášíme vám nový typ balayage, 
kterou si zamilují vaše brunetky: MOKKA 
BALAYAGE. Co udělat pro to, aby klientka 
byla maximálně spokojená? Prozradíme 
vám naše tajemství…

DOKONALÁ 
PŘIROZENOST



„Jsem nový kadeřník značky Matrix 
a chci se seznámit s její filozofií, 
s produkty a jejich používáním.“

„Jsem dlouholetým kadeřníkem značky 
Matrix, chci prohlubovat své znalosti, znát 
trendy a učit se nové techniky, které budou 
přínosem pro moji profesi.“

„Hledám nové možnosti rozvoje svého 
podnikání.“

„Jsem kadeřníkem, který se chce 
inspirovat pro svoji další práci.“

CONNECT ME 1. - SEZNAMTE SE - 
BARVICÍ SYSTÉM SOCOLOR BEAUTY 
CONNECT ME 2. - SEZNAMTE SE 
- BARVICÍ SYSTÉM COLOR SYNC 
CONNECT ME 3. - SEZNAMTE SE - 
ZESVĚTLOVACÍ SYSTÉM

Základní seznamovací školení
(0,5 – 1roční program): DIGITAL TALENT

SALON EMOTION
TAJEMSTVÍ KOMUNIKACE

Základní interaktivní školení vhodná pro 
kadeřníky, kteří hledají nové cesty 
v budování své značky: INSPIRAČNÍ ONLINE EVENTY

Speciální inspirační eventy:

KALIFORNSKÁ BALAYAGE
STYLE ME
ŠKOLA STŘIHU
TRENDY STŘIH
TRENDY HAIRSTYLING*

Pokročilá školení v oblasti kadeřnických 
technik:

DOKONALÁ PŘIROZENOST
DOKONALÁ BRUNET
BLOND PROJEKT - SEMINÁŘ  
K NOVÉMU UVEDENÍ BAREV*

Produktové novinky a trendy:

MATRIX
SALON

Stáváte se součástí komunity  
Matrix.

MATRIX
KOLORISTA

Po absolvování alespoň 3 školení 
z těchto dvou kategorií získáváte 
označení MATRIX KOLORISTA.

MATRIX
MASTER

Po absolvování dvou z těchto 
seminářů získáte označení Matrix 
Master.

JAKÉ FORMY VZDĚLÁVÁNÍ 
MÁME PŘIPRAVENÉ?

VZDĚLÁVÁNÍ
nabídka offline seminářů

semináře v akademiích nebo našich vzdělávacích 
centrech
individuální školení přímo ve vašich salonech
expresní návštěvy technologů spolu 
s obchodními zástupci

OFFLINE VZDĚLÁVÁNÍ

ONLINE VZDĚLÁVÁNÍ

Podrobnosti k celému vzdělávacímu programu 
včetně aktuálních termínů jednotlivých 
seminářů naleznete ve vzdělávacím letáku. 
Žádejte u svých obchodních zástupců 
nebo naleznete ke stažení ve FB skupině  
Matrix Trendy!

Oblíbené webináře, livestreamy a postupová videa 
na oficiální FB skupině MATRIX TRENDY.

A) MATRIX DOLARY. Vstupte do klubu a využijte 
své nasbírané Matrix dolary na vzdělávání. Jak to 
funguje? Podrobné informace naleznete na stránce 
MATRIX CLUB.

B) VOUCHERY. Nakupujte akce a získávejte vouchery 
na vzdělávání zdarma. Platí v průběhu roku při 
nákupu vybraných animací. 

C) V HOTOVOSTI. Jakýkoliv seminář můžete přes 
svého distributora platit v hotovosti. 

Přesné ceny seminářů a jejich popis naleznete ve 
vzdělávacím letáku pro 1. pololetí 2021. Informace 
žádejte u svého obchodního zástupce. 

JAKÉ JSOU MOŽNOSTI  
PLATEB ZA VZDĚLÁVÁNÍ?

SPECIALIZOVANÉ WEBINÁŘE A LIVESTREAMY 
PRO VŠECHNY, KTEŘÍ CHTĚJÍ MÍT VZDĚLÁVÁNÍ 
NEUSTÁLE PO RUCE: 

PRODUKTOVÉ PORTFOLIO
BARVÍCÍ TECHNOLOGIE
PÉČE O VLASY
ZÁKLADNÍ BARVÍCÍ TECHNIKY
KOLORIMETRIE
PODPORA PODNIKÁNÍ
TEORIE BAREV
a mnoho dalšího

SOCOLOR MASTER - CHEMIE BAREV
CESTA KE KREATIVITĚ I., II., III.
OPRAVY BAREV

Specializované stáže pro všechny, kteří 
chtějí  znát technologie více do hloubky 
a osvojit si další pokročilé techniky:

ZAČÍNÁM 
S MATRIX

PRACUJI 
S MATRIX

CHCI BUDOVAT
SVÉ PODNIKÁNI

CHCI SE NECHAT 
INSPIROVAT

*Seminář uvádíme od druhého pololetí 2021.

*Platné od května 2021



Každodenní pomoc, inspirace a podpora při  
rozvoji vašeho salonu

ZAČNĚTE SBÍRAT MATRIX $ DO KLUBU PRÁVĚ DNES! 

Jednorázový nákup 

min. 10 tub Matrix.

Nákup min. 30 tub barev 

za 3 měsíce.

5 zakoupených produktů

= 1 Matrix $.

Matrix $ můžete sbírat od 

začátku ledna do konce října.

Staňte se členem věrnostního programu a buďte součástí rodiny Matrix! Za 
odměnu pro vás máme řadu výhod: vzdělávání,  produkty,  nástroje a výzdobu 
do vašeho salonu .

JAK TO CELÉ FUNGUJE?

VSTUP
DO KLUBU

ČLENSTVÍ

MATRIX
DOLARY

Nasbírané Matrix $ lze vyměnit 

za produkty a jiné dárky.

Technické produkty lze vyměnit za 

Matrix $ od února do listopadu 2021. 
Ostatní dárky pak od března  
do listopadu 2021. 

ODMĚNY

Rozvíjejte svůj salon. Matrix $ 

můžete směnit i za vzdělávací 

semináře.
SEMINÁŘE

ÚNOR–DUBEN

DOSTUPNÉ OD BŘEZNA 2021: 

DOSTUPNÉ OD DUBNA 2021: 

KVĚTEN–ČERVEN ČERVENEC–SRPEN ZÁŘÍ–LISTOPAD

TOTAL RESULTS
COLOR OBSESSED
šampon 1000 ml

6

TOTAL RESULTS
COLOR OBSESSED
balzám 1000 ml

8

TOTAL RESULTS
SO LONG DAMAGE
šampon 1000 ml

6

TOTAL RESULTS
SO LONG DAMAGE
balzám 1000 ml

8

BIOLAGE
HYDRASOURCE
šampon 1000 ml

10

BIOLAGE
HYDRASOURCE
balzám 1000 ml

12

TOTAL RESULTS
MEGA SLEEK
šampon 1000 ml

6

TOTAL RESULTS
MEGA SLEEK
balzám 1000 ml

8

TECHNICKÉ PRODUKTY

VYBAVENÍ SALONU

CLUB

Fén GA.MA IQ
v hodnotě 7 190 Kč

130

Fén PARLUX ALYON
Ceramic & Ionic
Night Blue 
Antibacterial 
v hodnotě 3 670 Kč

70

Tričko Matrix
v hodnotě 350 Kč

7

Kadeřnická pláštěnka
v hodnotě 280 Kč

6

Set ručníků (6 ks)
v hodnotě 650 Kč

12

Dezinfekční 
gel na 
ruce

2

Ochranná 
rouška  
(různé druhy)

2

Kadeřnická 
podložka 
na barvení

1

Objednací kartičky 
pro klienty  
(50ks/balení) 

1

Kadeřnická 
barvicí zástěra
v hodnotě 250 Kč

5

Miska na barvení 
(různé barvy)

2

Elektronická
kadeřnická váha
v hodnotě 770 Kč

15

Štětec na 
zesvětlování 
(různé barvy)

2

Štětec na 
barvení 
(různé barvy)

2

Profesionální 
alobal Matrix 
18 mikronů

3

Nůžky tondeo SPIDER  
SHINE A-LINE classic 5,5  
v hodnotě 2 900 Kč

50

Steampod 3.0
v hodnotě 7 925 Kč

140



ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
2x Colorlast šampon 250 ml
2x Hydrasource šampon 250 ml
2x All in One sprej 150ml
2x Moringa olej 100 ml
2x Keratindose sprej 200 ml

Cena: 2 336 Kč

3x jakýkoli produkt z TOP 5 nabídky
Max. hodnota: 792 Kč

1x dřevěný stojan s vizuálem
1x balíček informačních 
kartiček o TOP 5 produktech
V hodnotě: 390 Kč!

TOP 5 - VSTUPNÍ NABÍDKA BONUS PRO SALON 34 %

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
5x jakýkoli produkt z nabídky TOP 5 
(šampon Hydrasource/Colorlast 250 ml 
/ Moringa olej 100 ml 
/ All-in-One sprej 150 ml 
/ Keratindose sprej 200 ml)

Cena min.: 940 Kč
* Platná po zakoupení vstupní nabídky.

2x jakýkoli produkt 
z nabídky TOP 5

Max. hodnota: 528 Kč

TOP 5 - CELOROČNÍ NABÍDKA* MAX. BONUS PRO SALON 56 %

Nový rok tradičně zahajujeme společně s vámi Dny zdravých a krásných vlasů ve všech 
Biolage salonech. 

V kontextu dnešní komplikované doby dávají tyto naše společné rituály ještě větší smysl. Nikdy dříve 
vaše zákaznice nedbaly o zdraví svých vlasů tak jako nyní.  
Využijte tuto příležitost a nabídněte svým zákaznicím péči Biolage na míru, ať už v podobě služby  
v salonu nebo jako nezbytnou péči na doma. 

Vybrali jsme pro vás nejoblíbenější Biolage produkty, díky nimž si můžete být jistá spokojeností vaší 
zákaznice. 

Z D R A V É  V L A S Y 
J S O U  B I O L A G E

MATRIX CLUB V NOVÉM! 
Podrobné informace o všech odměnách a možnostech se dozvíte  

v březnu 2021. Obrázky dárků v tomto letáku jsou pouze  
ilustrační, abychom nezkazili překvapení   

Podpořte loajalitu 
vašich zákazníků 

Zviditelněte svoji 
práci i mimo salon

Zkrášlete svůj salon a posuňte jej o krok dále

L E D E N  -  Ú N O R

MĚ S Í C  Z DR AVÝCH  VL A S Ů
V  S A L O N E C H  I  D O M A

PODMÍNKY ČLENSTVÍ

CLUB

NÁSTROJE NA PODPORU BYZNYSU 

PRO DÁMY
Armani Light di Gioia 
EDP 50 ml

26

PRO PÁNY
Armani Acqua di Giò 
Absolu 75 ml

30

Světelný kruh Nanlite Halo 16 
(se stojanem)
v hodnotě 3 690 Kč

(dostupný od dubna 2021)
75

Stahujte do vašich mobilů pohodlně přes QR kód 

(namířením spuštěného fotoaparátu na obrázek 

kódu) nebo na pro.matrixprofessional.cz/materials

Nástěnný rám na plakát A1 MX/Biolage

Stojánek na ceník MX/Biolage 

Logo MX

Papírová taška MX/Biolage, 25 ks

6
3

10
5

+



RETAILOVÁ NABÍDKA
ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
1x High Amplify Wonder Boost 250 ml
1x So Silver šampon 300 ml
1x Color Obsessed šampon 300 ml
1x Brass Off šampon 300 ml

Min. cena: 696 Kč

1x High Amplify Shine Rinse 
250 ml

Hodnota: 265 Kč

BONUS 38 %

TECHNICKÁ - CELOROČNÍ NABÍDKA
ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
Jakýkoli z následujících produktů za min. cenu 2500 Kč 

»  High Amplify Wonder Boost; Shine Rinse;  
    šampon 300 ml, 400 ml, 1 l; kondicionér 300 ml,  
    Suchý šampon
»  So Silver šampon 300 ml, 1 l; kondicionér 300 ml, 1 l;  
    maska 200 ml
»  Color Obsessed šampon 300 ml, 1 l; kondicionér 300 ml, 1 l;  
    maska 150 ml
»  Brass Off šampon 300 ml, 1 l; kondicionér 300 ml, 1 l; 
    maska 200 ml
»  KMV šampon 300 ml, 1 l; kondicionér 300 ml, 1 l; 
    laminační péče 200 ml; velvetizer 100 ml

Min. cena: 2 500 Kč

1x High Amplify Wonder Boost 250 ml 
1x High Amplify Shine Rinse 250 ml
1x So Silver šampon 300 ml
1x Color Obsessed šampon 300 ml
1x Brass Off šampon 300 ml
25x Objednací karta
25x Papírová taška
2x Technická pumpička

Hodnota: 957 Kč

BONUS 38 %

AKCE S LAKY NA VLASY 4+1
ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
4x jakýkoli lak na vlasy Vavoom 
nebo Total Results*

Cena: 760 Kč

1x jakýkoli lak na vlasy 
Vavoom nebo Total Results*

Hodnota: 196 Kč

BONUS 25 %

* High Amplify lak na vlasy, High Amplify Proforma lak na vlasy, Vavoom Freezing Spray extra, Vavoom Freezing Spray, Vavoom Mega fixační sprej

*Pokud zakoupíte 5 kusů některého z TOP 5 produktů.

ZÍSKEJTE K ZAKOUPENÉ ANIMACI 20% SLEVU NA TOP 5 PRODUKTY DO KONCE ROKU 2021!*  

VAŠE NEJMILOVANĚJŠÍ PRODUKTY
Můžete je mít všechny s 38% slevou!

1. So Silver šampon
2. Brass Off šampon
3. Color Obsessed šampon
4. High Amplify Wonder Boost sprej
5. High Amplify Shine Rinse  

Řada Total Results je nejlepším přítelem kadeřníků. Nabízí 
nekomplikovaná řešení pro jakoukoli vlasovou výzvu. Díky službám 
v mycí zóně s dlouhotrvajícími výsledky a snadným produktům pro 
domácí použití je Total Results pojistkou, kterou kadeřník potřebuje 

pro stříhání, barvení a styling s důvěrou. Zároveň je pro klienty 
zárukou, že jejich výsledky vydrží. 

Vy pracujete,
Vy

odbarvujete napravujeme
tónujete neutralizujeme

žehlíte chráníme
upravujete fixujeme

kryjete šediny udržujeme
stříháte zvýrazňujeme
foukáte dodáváme objem

budujete inovujeme
tvoříte podporujeme

My

my stojíme za vámi.



OD BŘEZNA 2021

MATRIX
V NOVÉM


